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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 2008

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2008                              

Nivel Educativo Nvo. Ingreso Reingreso Total
MEDIO SUPERIOR           3,230 5,019 8,249

SUPERIOR                 183 567 750

Genero Total
Femenino 5,110
Masculino 3,889

Total: 8,999

Femenino  ( 56.78 % )

Masculino  ( 43.22 % )
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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2008                              

Año: 2008

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 79 124 203

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 8 38 46

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 34 51 85

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 6 29 35

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 55 110 165

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 72 54 126

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 47 56 103

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 190 388 578

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 163 235 398
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 49 121 170

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 77 148 225

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 64 101 165

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 302 409 711

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 210 325 535

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 69 140 209

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 105 149 254

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 90 142 232

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 37 54 91

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 118 206 324

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 42 48 90

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 101 138 239

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 236 388 624

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 168 147 315

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 129 233 362

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 105 131 236
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 40 95 135

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 74 63 137

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 560 896 1,456

Total 3,230 5,019 8,249

NIVEL  SUPERIOR                 

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO UNIVERSITARIO CONTINENTAL 183 535 718

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 32 32

Total 183 567 750
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Año:2008

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2008                              

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 132 71 203

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 27 19 46

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 52 33 85

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 13 22 35

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 76 89 165

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 67 59 126

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 56 47 103

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 305 273 578

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 228 170 398
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 96 74 170

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 123 102 225

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 85 80 165

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 415 296 711

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 305 230 535

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 119 90 209

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 152 102 254

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 119 113 232

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 41 50 91

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 201 123 324

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 46 44 90

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 89 150 239

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 347 277 624

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 188 127 315

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 178 184 362

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 144 92 236
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 59 76 135

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 79 58 137

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 923 533 1,456

Total 4,665 3,584 8,249

SUPERIOR                 

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO UNIVERSITARIO CONTINENTAL 426 292 718

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 19 13 32

Total 445 305 750
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